СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.02.2025                                                                                                                № 9
с. Смоленское

	О безвозмездной передаче движимого имущества муниципального образования муниципальный район Смоленский район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования муниципальный район Смоленский район Алтайского края, пунктом 2.1 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Передать в государственную собственность Алтайского края движимое имущество муниципального образования муниципальный район Смоленский район Алтайского края согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социально – экономической политике (С.Ю. Житников).

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                         А.А.Герасименко

Приложение к решению
Смоленского районного
                                                                                           Собрания депутатов
                                                                                         от 20.02.2025 № 9

Перечень муниципального имущества передаваемого в государственную
собственность Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Транспортное средство: автобус,
с. Смоленское
	транспортное средство, марка: ПАЗ 320530-02, тип транспортного средства – автобус, идентификационный номер X1M3205X0N0000256, государственный регистрационный номер АР31322, год выпуска 2021 г., номер двигателя 524500М1006237, цвет кузова: белый, номер электронного паспорта транспортного средства 164301038359282
	241200,00
	1949700,00